[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2015г.                                   с. Долгий Мост                                     № 180
О присвоении адреса

На основании Постановления от 15.05.2001г. № 6-2 , администрации Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края «Об упорядочении границ с.Долгий Мост» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  жилой квартире, принадлежащей гр. Костюкович Валерию Андреевичу  на основании договора № 1264  на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 22.09.1992г., расположенной на землях  населенного пункта,   по адресу:  Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.Комсомольская,71А,кв.1.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                         Н.И.Шишлянникова